
Zarzijdzenic nr 14/2019
Wojta Gminy Budziszewice
z dnia 09 maja 2019 roku

w sprawie zmiany w budzecie Gminy na 2019rok

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019r. Poz.906), art. 222 ust.4 i art. 257 pkt3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077, z 2018r. Dz.U.
poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669 i poz. 1693), Wojt Gminy Budziszewice zarzqdza co
nast^puje:

§1. Dokonuje sie zmiany w planie wydatkow budzetu gminy zgodnie z tabela^ nr 1 do
niniejszego zarzadzenia.

§2.1. Zmniejsza sie plan rezerwy celowej o kwote 25.000,00 z!.
2. Plan rezerwy ogolnej i rezerw celowych po zmianach wynosi 75.000,00 zl z tego:
1) rezerwa ogolna - 49.399,00 zl,
2) rezerwy celowe - 25.601,00 zl,
zgodnie z tabela^ nr 2 do niniejszego zarzadzenia.

§3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogloszeniu.

mgr n/z./Manun Holak



Tabela nr 2 do zarzqdzenia nr 14/2019
Wojta Gminy Budziszewice z dnia 09.05.2019r.

Zmiany w planie rezerwy ogolnej na 2019 rok

Dziat

758

Rozdziat

75818

§

481

Tresc

Rezerwa ogolna i rezerwy
celowe
z tego
1. rezerwy celowe
z tego
-rezerwa na realizacjg zadari
z zakresu upowszechniania
kultury fizycznej i sportu dla
podmiotu nie nalezqcego do
sektora finansow publicznych
wytonionego w drodze
konkursu ofert na podstawie
ustawy z 24.04.2003r. o
dziatalnosci pozytku
publicznego i o wolontariacie
Razem

Zmniejszenia

25.000,00

z tego
25.000,00

z tego
25.000,00

25.000,00

Zwi^ksze-
nia

Plan po
zmianach

75.000,00
w tym

25.601,00
w tym

-

X



Tabela nr 1 do zarzqdzenia nr 14̂ 19 Wojta Gminy Budziszewice z dnia W05.2019r. zmiany w planie wydatkow

Rodzaj zadania: Wlasne

Dziat

1

758

926

Rozdziat

2

75818

92605

§
/

grupa

3

4810

2360

Nazwa

4

R6zne rozliczenia

Rezerwy og6lne i celowe

Rezerwy

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury
fizycznej

Dotacje celowe z budzetu
jednostkl samorzadu
terytorialnego. udzielone w
trybie art. 221 ustawy. na
finansowanie lub
donnansowanie zadan
zleconych do realizacji
organizacjom prowadza.cym
dziaralnosc pozytku
publicznego

Wydatki razem:

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiany

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

pized zmiany

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

100000,00

-25 000.00

0,00

75 000,00

100000,00

-25 000.00

0,00

75 000,00

100 000,00

-25 000.00

0,00

75 000,00

113116,00

0.00

25 000.00

138116,00

10600,00

0,00

25 000.00

35 800,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

7849541,00

-25 000,00

25 000,00

7849541,00

Ztego:

Wydatki
bieza.ce

6

100000,00

-25 000.00

0,00

75 000,00

100000,00

-25 000,00

0,00

75 000,00

100000,00

-25 000,00

0,00

75 000,00

13116,00

0,00

25 000,00

38116,00

10800,00

0,00

25 000,00

35 800,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

6 573 965,00

-25 000,00

25 000,00

6 573 965,00

z tego:

wydatki
jednoslek

budzetowych

7

100 000,00

-25 000,00

0,00

75 000,00

100000,00

-25 000,00

0,00

75 000,00

100000,00

-25 000,00

0,00

75 000.00

2316,00

0,00

0.00

2316,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

6 070 701 ,31

-25 000,00

0,00

6045701,31

ztego:

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

8

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 761 117,00

0,00
0,00

3761 117,00

wydatki
zwia.zane z

realizacja. ich
statutowych

zadari;

9

100000.00

-25 000,00

0,00

75 000,00

100000,00

-25 000.00

0,00

75 000,00

100000,00

-25 000,00

0,00

75 000,00

2316,00

0,00

0,00

2 316,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

2 309 584,31

-25 000,00

0,00

2 284 584,31

dotacje na
zadania
bie2a.ce

10

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

10800,00

0,00

25 000,00

35 800,00

10800,00

0,00

25 000,00

35 800,00

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

18800,00

0,00

25 000,00

43 100,00

Swiadczenia
na rzecz osob
fizycznych;

11

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

351 587,28

0,00

0,00

351 587,28

wydatki na
programy

finansowane
z udziatem
srodkow, o

kt6rych mowa
w art. 5 ust. 1

pkt2i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

45 575,41

0,00

0,00

45 575,41

wyptetyz
tytutu

pore.czert i
gwarancjr

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

31 261,00

0,00

0,00

31 261,00

obstuga dlugu

14

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

56 040,00

0,00

0,00

56 040,00

Wydatki
majajkowe

15

0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100000,00

0,00

0,00

100000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 275 576,00

0,00
0,00

1 275 576,00

ztego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

100000,00

0,00

0.00

100000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

1 275 576,00

0,00

0,00

1 275 576,00

wtym:

na programy
finansowane z

udziatem
srodkow, o

kt6rych mowa w
art. 5 ust. 1 pkl

2 i3,

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

471 585,00

0,00

0,00

471 585,00

zakup i
objecie akcji i

udziattw

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wktadow do sp*
prawa handlower.

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial

1

Rozdziat

2

§
/

grupa

3

Nazwa

4

Plan

5

Z tego:

Wydatki
bie2a.ce

6

z tego:

wydatki
jednostek

budzetowych

7

ztego:

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

8

wydatki
zwia.zane z

realizacja. ich
statutowych

zadan:

9

dotacje na
zadania
bieza.ce

10

swiadczenia
na rzecz os6b

fizycznych;

11

wydatki na
programy

finansowane
z udziatem
srodkow. o

ktdrych mowa

pkt 2 i 3

12

wypratyz
tytutu

poreczeri i
gwarancji

13

obshjga dlugu

14

Wydatki
maja.tkowe

15

ztego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

wtym:

finansowane z
udziatem

srodkow, o
kt6rych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i3.

17

zakup i
objecie akcji i

udziatew

18

Wniesienie
wkladow do spdtek
prawa handlowego

19
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Rodzaj zadania: Zlecone

Dzial

1

751

Rozdzia*

2

75109

§
/

gmpa

3

4110

4120

4170

Nazwa

4

Urzedy naczelnych organow
wtadzy paristwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sqdownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatow i sejmikow
wojewddztw, wybory wojtfiw.
burmistrzow i prezydentow
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

Skiadki na ubezpieczenia
spoteczne

Skfadki na Fundusz Pracy oraz
Solidamosciowy Fundusz
Wsparcia Os6b
Niepehiosprawnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Wydatki razem:

przed zmianq

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana.

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

przed zmiana^

zmniejszenie

zwiekszenie

po zmianach

Plan

5

7063,00

-82,00

82.00

7 063,00

500,00

-82,00

82,00

500,00

71.76

-71.76

0.00

0,00

10,24

-10.24

0,00

0.00

418,00

0,00

82.00

500,00

2802421,68

-92,00

12,00

2802421,69

2 tego:

Wydatki
bieza.ce

6

7 063.00

-82,00

82,00

7 063,00

500,00

-82,00

82.00

500,00

71,76

-71,76

0,00

0,00

10,24

-10,24

0,00

0,00

418.00

0.00

82,00

500.00

2 802 421,68

-82,00

82,00

2802421,68

ztego:

wydatki
jednostek

budzetowych

7

6 963.00

-82,00

82,00

6 963,00

500.00

-82,00

82,00

500,00

71,76

-71,76

0.00

0,00

10,24

-10,24

0,00

0,00

418,00

0,00

82.00

500,00

202 146,68

-82,00

82,00

202 146,68

z tego:

wynagrodzenia
i skladki od

nich naliczane

8

2 956,43

-82.00

82,00

2 956,43

500.00

-82,00

82.00

500.00

71,76

-71,76

0,00

0,00

10,24

-10.24

0,00

0,00

418,00

0,00

82,00

500,00

116172,63

-82,00

82,00

116 172,63

wydatki
zwiazane z

realizacja. ich
statutowych

zadari:

9

4 006,57

0,00

0,00

4 006.57

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

o.oo
0,00

0.00

o.oo
0,00

0,00
0,00

o.oo
0,00

0.00

85 974,05

0,00

0,00

85 974,05

dotacje na
zadania
bieza.ce

10

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

swiadczenia
na rzecz osob
fizycznych;

11

100,00

0.00

0,00

100,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 600 275,00

0,00

0,00

2 600 275,00

wydatki na
programy

finansowane
z udzialem
srodk6w, o

ktdrych mowa
w art. 5 ust. 1

pk!2i3

12

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wyptetyz
tytuhj

poreczert i
gwarancji

13

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

obs(uga dtugu

14

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
majatkowe

15

0,00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

i tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

16

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wtym:

na programy
finansowane z

udzialem
srodkow, o

ktdrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 I3 ,

17

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00,

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i
objecie akcji i

udziatow

18

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wktadow do spotek
prawa handiowego

19

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00
0,00

o.oo
0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0.00

0,00

0,00

0.00
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